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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/termometr-do-lodowki-30-30-c-p-26125.html

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Whasciwosci

Zakres zastosowania

Kolor

Jednostki miary temperatury
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Wielkos$¢ pola wskaznika

W zestawie

Przystosowane do

Zakres temperatury do

Z czujnikiem temperatury
Wersja

Materiat

Zakres temperatury od
Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Termometr do lodéwki -30 - +30 °C

29,52 zt
24,00 zt
A292048
4015613322889

Bartscher

Do zawieszenia lub postawienia
Chtodzenie ,Zamarzanie
Srebrny

°C

Tak

@42 mm

Lodowki / szafy mrozZnicze
30 °C

Nie

Analogowo

Stal szlachetna

-30 °C

61,00 mm
70,00 mm
37,00 mm
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